Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

24

TODASCategoria:

17 276.992,6217/11/2021276.992,620,00276.992,62Desembolso da 2ª parcela do 
contrato nº 065/2021, no valor de 
R$  276.992,62 (duzentos e 
setenta e seis mil e novecentos e 
noventa e dois reais e sessenta e 
dois centavos), do subprojeto Noel 
Rosa - Observatório de Sepetiba - 
2021.1109.00066-5

436127Associação 
Cultural e de 
Pesquisa Noel 
Rosa

18 9.810,6125/11/20219.810,610,009.810,61 - Reembolso de depesas com 
equipe de projeto referente ao mês

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

24

TODASCategoria:

1 276.992,6217/11/2021276.992,620,00276.992,62Desembolso da 2ª parcela do 
contrato nº 065/2021, no valor de 
R$  276.992,62 (duzentos e 
setenta e seis mil e novecentos e 
noventa e dois reais e sessenta e 
dois centavos), do subprojeto Noel 
Rosa - Observatório de Sepetiba - 
2021.1109.00066-5

436127Associação 
Cultural e de 
Pesquisa Noel 
Rosa

276.992,62 276.992,62

TAC nº CW 1399277

TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 1399277

06/01/2022